

ANTO Holding ApS
Bernstorffsvej 42, 8260 Viby J

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 27 46 48 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Ann-Berit Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANTO Holding ApS Bernstorffsvej 42 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 46 48 07 Stiftet: 2. december 2003 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Ann-Berit Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. december 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre erhvervsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.717 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.522 kr. mod -2.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	13.717	-3.125
Andre finansielle indtægter	745	716
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.270</u>	<u>-314</u>
Resultat før skat	12.192	-2.723
2 Skat af årets resultat	<u>-670</u>	<u>147</u>
Årets resultat	<u>11.522</u>	<u>-2.576</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.978</u>	<u>-2.576</u>
Disponeret i alt	<u>11.522</u>	<u>-2.576</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	2.313
Varebeholdninger i alt	0	2.313
Udskudte skatteaktiver	11.173	11.843
Andre tilgodehavender	19.361	18.616
Tilgodehavender i alt	30.534	30.459
Likvide beholdninger	358.094	344.335
Omsætningsaktiver i alt	388.628	377.107
Aktiver i alt	388.628	377.107

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	204.628	249.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>386.128</u>	<u>374.607</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>388.628</u>	<u>377.107</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	249.606	0	374.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-44.978</u>	<u>56.500</u>	<u>11.522</u>
	<u>125.000</u>	<u>204.628</u>	<u>56.500</u>	<u>386.128</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.270</u>	<u>314</u>
	<u>2.270</u>	<u>314</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>670</u>	<u>-147</u>
	<u>670</u>	<u>-147</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Andel af udskudt skatteaktiv på 34 t.kr. pr. 30. september 2021, er ikke aktiviteret i årsrapporten for 2020/21.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		